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Na prośbę Księdza Arcybiskupa - w odpowiedzi na apel przewodniczącego Komisji Episkopatu
Polski dzisiaj po Mszach św. odbywa się zbiórka ofiar pieniężnych na rzecz poszkodowanych w
wyniku wojny na Ukrainie. Na stronie internetowej parafii możemy się zapoznać
dotychczasowymi działaniami Caritas Archidiecezji Gdańskiej na rzecz ofiar trwającej od roku
wojny.
Zapraszamy do udziału w wielkopostnych nabożeństwach: droga krzyżowa w piątek o 18.30, a
gorzkie żale w niedzielę o 17.30. Za udział w tych nabożeństwach można uzyskać odpust
zupełny pod zwykłymi warunkami.
W tym tygodniu przypada pierwszy czwartek, pierwszy piątek i pierwsza sobota miesiąca.
W czwartek po wieczornej Mszy świętej nabożeństwo ku czci Krwi Chrystusa wraz z modlitwą
w intencji powołań.
W piątek po Mszy świętej o 18.00 zapraszamy na nabożeństwo do Najświętszego Serca Pana
Jezusa oraz na adorację prowadzoną przez nasz parafialny zespół muzyczny do godziny 19.30.
Tym razem adoracja będzie połączona z rozważaniem poszczególnych stacji Drogi Krzyżowej.
Spowiedź pół godziny przed Mszą świętą rano od 8.30 i wieczorem od 17.30, a także w czasie
adoracji/drogi krzyżowej.
W sobotę po Mszy świętej o 9.00 Różaniec wynagradzający Niepokalanemu Sercu Maryi. W
tym dniu obchodzimy również święto świętego Kazimierza Królewicza
Zachęcamy do skorzystania z corocznej propozycji Caritas jaką jest skarbonka na wielkopostną
jałmużnę. Niewielkie kwoty zbierane przez dorosłych, młodzież i dzieci do skarbonek mogą być
wyrazem osobistej rezygnacji z drobnych przyjemności na rzecz drugiego człowieka.
Wypełnione skarbonki będzie można przynieść do naszego kościoła w Niedzielę Palmową. Z
zebranych środków zostaną przygotowane paczki z żywnością dla najbardziej potrzebujących
rodzin i samotnych seniorów z naszej parafii.
Przy wyjściu ze świątyni do nabycia praca katolicka: „Gość Niedzielny”, „Niedziela” oraz nowy
numer naszej parafialnej „Barki”.
Po Mszy świętej o 10.30 i 12.00 zapraszamy do naszej parafialnej kawiarenki na kawę, herbatę
i domowe wypieki.


